
 

2021 年 5月 

医療関係者 各位 

サンド株式会社 

 

ミダゾラム注 10mg「サンド」新規ご採用辞退のお願いとお詫び 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品ミダゾラム注10mg「サンド」につきましては、需要が高まっております。 

既存のお客様に対して、安定供給させていただくことを前提に卸様のご協力を得て出荷調

整をさせていただいております。 

つきましては、ミダゾラム注10mg「サンド」の新規でのご採用に関しましては辞退させてい

ただきます。この状況をご理解いただきたく、お願い申し上げます。 

状況が変わり次第逐次ご連絡をさせて頂きます。 

 

改めて製薬会社の使命である安定供給を確保することが出来ない状況をまねいております

事、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
 
対象製品 

 

以上 

 

 

 

製品名 成分名 包装規格 
統⼀商品 

コード 

GS1 コード 

販売包装単位コード 
薬価（円） 

ミダゾラム注 10mg 

「サンド」 
ミダゾラム 2mL 10 管 614243022 (01)14987614243029 61 円/管 


